

Ks § 51

Ks2016/0021

761

## Ansökan om medel från social investeringsfond

### Beslut

Kommunstyrelsen beviljar 100 000 kronor till projekt "Allas möjlighet till aktiv fritid". Finansiering sker från anslaget för sociala investeringar. Teaterprojektet beviljas inte medel.

### Sammanfattning av ärendet

Ljungby kommun har satt av 500 000 kronor årligen för sociala investeringar. Två ansökningar om medel har lämnats in. Det ena projektet heter "Allas möjlighet till aktiv fritid" och har en total kostnad på 100 tkr. Det andra projektet heter "Teaterprojekt" och har också en kostnad på 100 tkr.

För att ett projekt ska räknas som social investering krävs att det är en riktad insats mot en specifik målgrupp eller ett specifikt problem, att långsiktighet och uthållighet är centrala begrepp samt att det är en insats som innehåller samverkan mellan olika aktörer. Samverkan kan ske mellan olika förvaltningar eller mellan kommun och andra organisationer, t.ex. föreningar. Det är alltid en kommunal förvaltning som är huvudansvarig.

Enligt verksamhetsplanen för sociala investeringar ska ansökan uppfylla följande krav:

- Det finns ett väldefinierat problem och/ eller målgrupp/ riskgrupp för insatsen
- Det finns kvantifierade målsättningar, både vad gäller vad som ska uppnås och när det förväntas ske
- Insatsen bör baseras på evidensbaserade metoder och/ eller forskning eller på annat sätt vara baserad på erfarenhet och kunskap.

Ansökningarna bereds av en grupp bestående av kommunchef, ekonomichef och personalchef. De anser att projektet "Allas möjlighet till aktiv fritid" uppfyller begärda krav och tillstyrker därför att projektet beviljas medel från den sociala investeringsfonden.

Projektet "Teaterprojekt" uppfyller enligt kommunledningsförvaltningens bedömning enbart delvis kraven enligt verksamhetsplanen. Projektet är vällovt men innehåller inte någon långsiktighet eller uthållighet.

Arbetsutskottet föreslår att kommunstyrelsen beviljar 100 000 kronor till projekt "Allas möjlighet till aktiv fritid". Finansiering sker från anslaget för sociala investeringar.

Teaterprojektet beviljas inte medel.

Kommunstyrelsen

---

**Beslutsunderlag**

Kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse 2016-02-15.

Kommunstyrelsens arbetsutskott 2016-03-01.